しず長寿第５４号

令和６年６月６日

静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会

 各競技団体 関係各位

公益財団法人しずおか健康長寿財団

                   理事長 佐古 伊康

第３５回静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会

担当者会議の開催について

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろ、静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会につきましては、御理解と御

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記会議を下記により開催しますので、御多用のところ誠に恐縮ですが御出席

をお願いいたします。

 また、お手数ですが別添「出席者票」と併せ、賞状及び総合開会式開催準備に必要と

なる「賞状・総合開会式回答用紙」の回答につきましても６月２１日(金)までに御返送

ください。

記

１ 日 時  令和６年７月１０日（水)  午後２時から３時まで

２ 会 場  静岡県総合社会福祉会館 シズウエル ６階 ６０１会議室

＊静岡県総合社会福祉会館シズウエルには

駐車場はございませんので、御注意ください。

３ 議 題  ①総合開会式 スケジュール

       ②各競技団体への連絡とお願い

       ③その他

※回答様式は当財団ホームページからダウンロードすることができます

担 当 健康増進生きがい推進課

     高 林

電 話 054-253-4221

ＦＡＸ 054-253-4222